1.1.1 Iscrizione nel registro della Camera di commercio, industria, artigianato e agricoltura. 

Per gli operatori economici di altri Stati Membri si applica l'art. 83, comma 3 del D. Lgs. 
n. 50/2016. 

2.2 CAPACITÀ ECONOMICA E FINANZIARIA  
2.2.1 Fatturato globale d’impresa nel triennio 2016/2017/2018 almeno pari a € 150.000,00 

(centocinquantamila) iva esclusa, pena l’esclusione dalla procedura negoziata. 
2.3 CAPACITÀ TECNICHE E PROFESSIONALI 

2.3.1 fatturato per un’unica fornitura o servizio analogo (fornitura e configurazione di hardware 
Apple) nel triennio 2016/2017/2018 di importo almeno pari a € 50.000,00 (cinquantamila)